MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

Nº 1 – Página

PORTARIA Nº 077, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

O Prefeito Municipal de São José dos Basílios/MA, Estado do Maranhão, o Sr. CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas pela Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de São José dos Basílios/MA.

CONSIDERANDO: A observância a Lei de Estrutura do Município de São José dos Basílios/MA;

CONSIDERANDO: A necessidade da continuidade dos serviços públicos.

RESOLVE:

Art. 1º - DESLOCAR, a Sraª MINELVINA SOARES DE ALENCAR, portador do RG: 019000382001-7 SSP/MA e CPF nº. 336.776.973-87,

da Escola Municipal José Bonifácio, para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e lazer.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA, EM 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

_____________________________________________

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS

Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

EDIÇÃO EXTRA: 20122019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2019. ANO III

1

http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br/